7 _— ASSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
"b" Hnnnus HEBS - King Off The Jungle
ino
N°: 1 GPS:215/
Nome: Rigor Rico Categoria: 1 - Gold

KTM - PROTORK - BMS - MOBIL - 3R - DYVA - EDGERS

PC Tipo Passagem
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000
V1 PCO03 Passagem
V1 PC04 Passagem
V1 PCO05 Passagem
V1 PCO7 Passagem
V1 PCO08 Passagem
V1 PCO09 Passagem
V1 PC10 Passagem
V1 PC11 Passagem
V1 PC12 Passagem
V1 PC13 Passagem
V1 PC14 Passagem
V1 PC16 Passagem
V1 PC17 Passagem
V1 PC18 Passagem
V1 PC19 Passagem
V1 PC20 Passagem
V1 PC21 Passagem
V1 PC22 Passagem
V1 PC23 Passagem
V1 PC24 Passagem
V1 PC25 Passagem
V1 PC26 Passagem
V1 PC27 Passagem
V1 PC28 Passagem
V1 PC29 Passagem
V1 PC30 Passagem
V1 PC31 Passagem
V1 PC32 Passagem
V2 PCO3 Passagem
V2 PC04 Passagem
V2 PC05 Passagem
V2 PCO7 Passagem
V2 PCO08 Passagem
V2 PC09 Passagem
V2 PC10 Passagem
V2 PC11 Passagem
V2 PC12 Passagem
V2 PC13 Passagem
V2 PC14 Passagem
V2 PC16 Passagem
V2 PC17 Passagem

14/09/2020 - 22:07:26 chronusae.com.br

KNG OF F
THE JSUNGLE

HARD ENDWRO

Data Largada: 13/09/2020
Horario Largada: 8:30:00

Tempo
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V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

56

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 11:38:38.920

Bonificagao:

chronusae.com.br

KNG OF F
THE JUNGLE

Total 03:08:38.920
Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 03:08:38.920

2/200
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Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

ASSESSORIA ESPORTIVA

sakay
HRSNUS

KNG OF F
THE JUNGLE

N°: 2

Nome: Tiago Mergener

Beta racing, Chronus, Focaracing, BMS racing, Spin

GPS:55/
Categoria: 1 - Gold

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PCO03 Passagem 13/09/2020 08:31:32.257 00:01:32.257
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:34:29.287 00:02:57.030
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:36:08.413 00:01:39.126
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 08:53:20.750 00:17:12.337
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 08:54:11.187 00:00:50.437
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 08:59:38.597 00:05:27.410
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:04:20.277 00:04:41.680
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:05:20.543 00:01:00.266
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:06:25.247 00:01:04.704
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 09:08:47.283 00:02:22.036
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 09:11:17.517 00:02:30.234
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 09:17:11.000 00:05:53.483
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 09:19:20.543 00:02:09.543
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 09:21:47.693 00:02:27.150
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 09:22:54.293 00:01:06.600
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 09:24:23.000 00:01:28.707
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 09:30:11.930 00:05:48.930
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 09:33:20.000 00:03:08.070
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 09:35:05.900 00:01:45.900
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 09:44:31.137 00:09:25.237
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 09:45:37.487 00:01:06.350
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 09:48:44.423 00:03:06.936
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 09:52:01.880 00:03:17.457
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 09:56:19.000 00:04:17.120
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 09:58:38.543 00:02:19.543
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 10:02:38.767 00:04:00.224
V1 PC31 Passagem 13/09/2020 10:04:24.603 00:01:45.836
V1 PC32 Passagem 13/09/2020 10:06:58.127 00:02:33.524
V2 PC03 Passagem 13/09/2020 10:09:27.943 00:02:29.816
V2 PC04 Passagem 13/09/2020 10:12:05.050 00:02:37.107
V2 PC05 Passagem 13/09/2020 10:13:46.000 00:01:40.950
V2 PCO7 Passagem 13/09/2020 10:35:55.333 00:22:09.333
V2 PC08 Passagem 13/09/2020 10:36:58.407 00:01:03.074
V2 PC09 Passagem 13/09/2020 10:41:53.377 00:04:54.970
V2 PC10 Passagem 13/09/2020 10:46:30.077 00:04:36.700
V2 PC11 Passagem 13/09/2020 10:47:32.377 00:01:02.300
V2 PC12 Passagem 13/09/2020 09:06:41.007 01:40:51.370
V2 PC13 Passagem 13/09/2020 10:51:12.390 01:44:31.383
V2 PC14 Passagem 13/09/2020 10:53:41.957 00:02:29.567
V2 PC16 Passagem 13/09/2020 11:00:15.507 00:06:33.550
V2 PC17 Passagem 13/09/2020 11:02:42.123 00:02:26.616
V2 PC18 Passagem 13/09/2020 11:03:38.233 00:00:56.110

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

KNG OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

HARD ENDWRO
s

V2 PC19 Passagem 13/09/2020 11:05:22.930 00:01:44.697
V2 PC20 Passagem 13/09/2020 11:06:22.760 00:00:59.830
V2 PC21 Passagem 13/09/2020 09:31:39.590 01:34:43.170
V2 PC22 Passagem 13/09/2020 11:15:28.000 01:43:48.410
V2 PC23 Passagem 13/09/2020 09:35:50.847 01:39:37.153
V2 PC24 Passagem 13/09/2020 11:29:08.080 01:53:17.233
V2 PC25 Passagem 13/09/2020 11:30:12.563 00:01:04.483
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 11:33:08.537 00:02:55.974
V2 PC27 Passagem 13/09/2020 11:41:19.927 00:08:11.390
V2 PC28 Passagem 13/09/2020 11:45:24.363 00:04:04.436
V2 PC29 Passagem 13/09/2020 11:47:38.633 00:02:14.270
V2 PC30 Passagem 13/09/2020 11:51:32.550 00:03:53.917
V2 PC31 Passagem 13/09/2020 11:52:47.197 00:01:14.647
V2 PC32 Passagem 13/09/2020 11:56:29.500 00:03:42.303
Chegada Final 13/09/2020 11:57:31.850 00:01:02.350

Total 03:27:31.850

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

TEMPO: 03:27:31.850
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Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

ASSESSORIA ESPORTIVA

sakay
HRSNUS

KNG OF F
THE JUNGLE

N°: 3

Nome: Juliano Castoldi

Odontolégica Clinica Dentaria

GPS: 105/
Categoria: 1 - Gold

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PCO3 Passagem 13/09/2020 08:31:52.760 00:01:52.760
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:35:53.840 00:04:01.080
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:38:20.353 00:02:26.513
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 09:36:56.660 00:58:36.307
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 09:37:31.180 00:00:34.520
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 09:44:42.000 00:07:10.820
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:50:17.727 00:05:35.727
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:51:34.000 00:01:16.273
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:53:22.440 00:01:48.440
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 10:02:22.163 00:08:59.723
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 10:06:54.987 00:04:32.824
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 10:17:46.530 00:10:51.543
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 10:19:00.000 00:01:13.470
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 10:20:36.390 00:01:36.390
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 10:22:04.840 00:01:28.450
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 10:24:28.000 00:02:23.160
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 10:35:33.940 00:11:05.940
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 10:39:48.000 00:04:14.060
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 10:42:27.693 00:02:39.693
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 10:56:43.617 00:14:15.924
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 10:57:56.270 00:01:12.653
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 11:01:17.853 00:03:21.583
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 11:13:17.683 00:11:59.830
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 11:21:41.337 00:08:23.654
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 11:24:39.497 00:02:58.160
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 11:29:44.600 00:05:05.103
V1 PC31 Passagem

V1 PC32 Passagem 13/09/2020 11:30:56.890

V2 PCO03 Passagem

V2 PC04 Passagem

V2 PC05 Passagem

V2 PCO7 Passagem

V2 PC08 Passagem

V2 PC09 Passagem

V2 PC10 Passagem

V2 PC11 Passagem

V2 PC12 Passagem

V2 PC13 Passagem

V2 PC14 Passagem

V2 PC16 Passagem

V2 PC17 Passagem

V2 PC18 Passagem

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br
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V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

29

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 11:32:34.490

Bonificagao:

chronusae.com.br

KNG OF F
THE JUNGLE

Total 03:02:34.490
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 03:02:34.490
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Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

ASSESSORIA ESPORTIVA

sakay
HRSNUS

KNG OF F
THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

N°: 4 GPS:106 / Data Largada: 13/09/2020
Nome: Ronaldo Poletto Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 8:30:00
Wbk

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PC03 Passagem 13/09/2020 08:31:33.710 00:01:33.710
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:34:23.610 00:02:49.900
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:35:55.003 00:01:31.393
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 08:52:50.410 00:16:55.407
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 08:53:45.823 00:00:55.413
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 08:59:38.783 00:05:52.960
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:04:36.297 00:04:57.514
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:05:38.570 00:01:02.273
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:07:17.513 00:01:38.943
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 09:08:57.497 00:01:39.984
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 09:11:37.383 00:02:39.886
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 09:19:33.497 00:07:56.114
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 09:22:29.820 00:02:56.323
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 09:24:28.827 00:01:59.007
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 09:25:45.387 00:01:16.560
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 09:26:48.837 00:01:03.450
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 09:35:06.993 00:08:18.156
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 11:30:12.000 01:55:05.007
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 09:41:48.207 01:48:23.793
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 09:49:09.410 00:07:21.203
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 09:50:19.843 00:01:10.433
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 09:53:37.070 00:03:17.227
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 10:00:08.543 00:06:31.473
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 10:04:48.407 00:04:39.864
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 10:07:18.853 00:02:30.446
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 10:11:52.920 00:04:34.067
V1 PC31 Passagem 13/09/2020 10:13:22.280 00:01:29.360
V1 PC32 Passagem 13/09/2020 10:17:26.907 00:04:04.627
V2 PC03 Passagem 13/09/2020 10:21:41.427 00:04:14.520
V2 PC04 Passagem 13/09/2020 10:25:48.320 00:04:06.893
V2 PC05 Passagem 13/09/2020 10:27:32.407 00:01:44.087
V2 PCO7 Passagem 13/09/2020 10:46:52.363 00:19:19.956
V2 PC08 Passagem 13/09/2020 10:47:48.467 00:00:56.104
V2 PC09 Passagem 13/09/2020 10:53:29.287 00:05:40.820
V2 PC10 Passagem 13/09/2020 10:58:35.537 00:05:06.250
V2 PC11 Passagem 13/09/2020 10:59:42.263 00:01:06.726
V2 PC12 Passagem 13/09/2020 11:01:38.000 00:01:55.737
V2 PC13 Passagem 13/09/2020 11:03:35.923 00:01:57.923
V2 PC14 Passagem 13/09/2020 11:06:08.997 00:02:33.074
V2 PC16 Passagem 13/09/2020 11:13:42.707 00:07:33.710
V2 PC17 Passagem 13/09/2020 11:16:28.177 00:02:45.470
V2 PC18 Passagem 13/09/2020 11:18:15.957 00:01:47.780

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

KNG OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

HARD ENDWRO
s

V2 PC19 Passagem 13/09/2020 11:19:29.077 00:01:13.120
V2 PC20 Passagem 13/09/2020 11:20:48.870 00:01:19.793
V2 PC21 Passagem 13/09/2020 11:27:55.083 00:07:06.213
V2 PC22 Passagem 13/09/2020 11:30:12.000 00:02:16.917
V2 PC23 Passagem 13/09/2020 11:32:44.170 00:02:32.170
V2 PC24 Passagem 13/09/2020 11:42:23.883 00:09:39.713
V2 PC25 Passagem 13/09/2020 11:43:35.077 00:01:11.194
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 11:47:03.063 00:03:27.986
V2 PC27 Passagem 13/09/2020 11:54:15.150 00:07:12.087
V2 PC28 Passagem 13/09/2020 12:00:29.320 00:06:14.170
V2 PC29 Passagem 13/09/2020 12:02:52.763 00:02:23.443
V2 PC30 Passagem 13/09/2020 12:07:07.367 00:04:14.604
V2 PC31 Passagem 13/09/2020 12:08:19.943 00:01:12.576
V2 PC32 Passagem 13/09/2020 12:12:19.300 00:03:59.357
Chegada Final 13/09/2020 12:13:22.890 00:01:03.590

Total 03:43:22.890

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

TEMPO: 03:43:22.890
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ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 5
Nome: Emanuel Brighenti
Italian Braap - BMS racing - Agf motos

PC Tipo

Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem
V1 PC04 Passagem
V1 PCO05 Passagem
V1 PCO7 Passagem
V1 PCO08 Passagem
V1 PC09 Passagem
V1 PC10 Passagem
V1 PC11 Passagem
V1 PC12 Passagem
V1 PC13 Passagem
V1 PC14 Passagem
V1 PC16 Passagem
V1 PC17 Passagem
V1 PC18 Passagem
V1 PC19 Passagem
V1 PC20 Passagem
V1 PC21 Passagem
V1 PC22 Passagem
V1 PC23 Passagem
V1 PC24 Passagem
V1 PC25 Passagem
V1 PC26 Passagem
V1 PC27 Passagem
V1 PC28 Passagem
V1 PC29 Passagem
V1 PC30 Passagem
V1 PC31 Passagem
V1 PC32 Passagem
V2 PCO03 Passagem
V2 PC04 Passagem
V2 PC05 Passagem
V2 PCO7 Passagem
V2 PC08 Passagem
V2 PC09 Passagem
V2 PC10 Passagem
V2 PC11 Passagem
V2 PC12 Passagem
V2 PC13 Passagem
V2 PC14 Passagem
V2 PC16 Passagem
V2 PC17 Passagem
V2 PC18 Passagem

14/09/2020 - 22:07:26

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS: 180/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:46.490
13/09/2020 08:35:02.940
13/09/2020 08:37:08.600
13/09/2020 09:07:54.793
13/09/2020 09:08:55.733
13/09/2020 09:15:56.603
13/09/2020 09:21:11.793
13/09/2020 09:22:23.677
13/09/2020 09:24:10.537
13/09/2020 09:26:16.937
13/09/2020 09:29:13.190
13/09/2020 09:39:41.707
13/09/2020 09:41:38.663
13/09/2020 09:43:21.497
13/09/2020 09:44:22.640
13/09/2020 09:45:45.680
13/09/2020 09:54:47.507
13/09/2020 09:57:21.643
13/09/2020 09:59:04.627
13/09/2020 10:08:14.020
13/09/2020 10:09:36.757
13/09/2020 10:13:34.687
13/09/2020 10:25:11.757
13/09/2020 10:30:02.593
13/09/2020 10:32:29.657
13/09/2020 10:37:04.407
13/09/2020 10:38:55.620
13/09/2020 10:42:31.747
13/09/2020 10:45:20.630
13/09/2020 10:48:58.037
13/09/2020 10:51:08.323
13/09/2020 11:14:42.183
13/09/2020 11:16:11.077
13/09/2020 11:22:52.357
13/09/2020 11:28:23.900
13/09/2020 11:29:31.217
13/09/2020 11:30:55.023
13/09/2020 11:31:42.480
13/09/2020 11:37:03.523
13/09/2020 11:45:44.597
13/09/2020 11:48:15.550
13/09/2020 11:50:15.697

chronusae.com.br

.

KNG OF F
THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

Tempo

00:01:46.490
00:03:16.450
00:02:05.660
00:30:46.193
00:01:00.940
00:07:00.870
00:05:15.190
00:01:11.884
00:01:46.860
00:02:06.400
00:02:56.253
00:10:28.517
00:01:56.956
00:01:42.834
00:01:01.143
00:01:23.040
00:09:01.827
00:02:34.136
00:01:42.984
00:09:09.393
00:01:22.737
00:03:57.930
00:11:37.070
00:04:50.836
00:02:27.064
00:04:34.750
00:01:51.213
00:03:36.127
00:02:48.883
00:03:37.407
00:02:10.286
00:23:33.860
00:01:28.894
00:06:41.280
00:05:31.543
00:01:07.317
00:01:23.806
00:00:47.457
00:05:21.043
00:08:41.074
00:02:30.953
00:02:00.147
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

KNG OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

HARD ENDWRO
s

V2 PC19 Passagem 13/09/2020 09:44:31.447 02:05:44.250
V2 PC20 Passagem 13/09/2020 11:53:32.160 02:09:00.713
V2 PC21 Passagem 13/09/2020 12:01:06.417 00:07:34.257
V2 PC22 Passagem 13/09/2020 12:04:07.157 00:03:00.740
V2 PC23 Passagem 13/09/2020 10:00:58.910 02:03:08.247
V2 PC24 Passagem 13/09/2020 12:23:23.570 02:22:24.660
V2 PC25 Passagem 13/09/2020 12:24:54.627 00:01:31.057
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 12:29:18.560 00:04:23.933
V2 PC27 Passagem 13/09/2020 12:43:54.347 00:14:35.787
V2 PC28 Passagem 13/09/2020 13:06:25.510 00:22:31.163
V2 PC29 Passagem 13/09/2020 13:09:18.560 00:02:53.050
V2 PC30 Passagem 13/09/2020 13:14:40.320 00:05:21.760
V2 PC31 Passagem 13/09/2020 13:17:08.000 00:02:27.680
V2 PC32 Passagem 13/09/2020 13:22:40.830 00:05:32.830
Chegada Final 13/09/2020 13:24:06.410 00:01:25.580

Total 04:54:06.410

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

TEMPO: 04:54:06.410
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RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - King Off The Jungle B —
Wlno

KNG OF F
THE JUNGLE

Ne°: 7

Nome: Guilherme Oliveira

GPS: 112/
Categoria: 1 - Gold

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PC03 Passagem 13/09/2020 08:31:45.683 00:01:45.683
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:35:04.353 00:03:18.670
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:36:54.733 00:01:50.380
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 09:15:35.207 00:38:40.474
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 09:16:33.857 00:00:58.650
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 09:23:06.050 00:06:32.193
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:28:10.913 00:05:04.863
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:29:18.247 00:01:07.334
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:29:44.673 00:00:26.426
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 09:33:55.437 00:04:10.764
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 09:37:43.297 00:03:47.860
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 09:51:40.990 00:13:57.693
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 09:55:31.793 00:03:50.803
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 09:58:22.870 00:02:51.077
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 09:59:26.517 00:01:03.647
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 10:00:40.510 00:01:13.993
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 10:09:39.000 00:08:58.490
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 10:12:45.017 00:03:06.017
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 10:13:32.947 00:00:47.930
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 10:28:37.370 00:15:04.423
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 10:29:46.493 00:01:09.123
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 10:34:01.087 00:04:14.594
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 10:50:53.320 00:16:52.233
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 10:57:18.423 00:06:25.103
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 10:59:37.070 00:02:18.647
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 11:04:06.827 00:04:29.757
V1 PC31 Passagem 13/09/2020 11:06:09.147 00:02:02.320
V1 PC32 Passagem 13/09/2020 11:11:18.530 00:05:09.383
V2 PC03 Passagem 13/09/2020 11:16:27.390 00:05:08.860
V2 PC04 Passagem 13/09/2020 11:20:49.533 00:04:22.143
V2 PC05 Passagem 13/09/2020 11:22:49.130 00:01:59.597
V2 PCO7 Passagem 13/09/2020 12:07:02.103 00:44:12.973
V2 PC08 Passagem 13/09/2020 12:08:05.067 00:01:02.964
V2 PC09 Passagem 13/09/2020 12:14:36.137 00:06:31.070
V2 PC10 Passagem 13/09/2020 12:19:21.113 00:04:44.976
V2 PC11 Passagem 13/09/2020 12:20:47.300 00:01:26.187
V2 PC12 Passagem 13/09/2020 09:31:41.530 02:49:05.770
V2 PC13 Passagem 13/09/2020 12:21:45.477 02:50:03.947
V2 PC14 Passagem 13/09/2020 12:31:51.520 00:10:06.043
V2 PC16 Passagem 13/09/2020 12:53:28.037 00:21:36.517
V2 PC17 Passagem 13/09/2020 12:57:20.297 00:03:52.260
V2 PC18 Passagem

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

11/200



Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
f4 Hnnnus HEBS - King Off The Jungle HING@OFF
iino TreE Sumicue
V2 PC19 Passagem 13/09/2020 13:06:54.853
V2 PC20 Passagem
V2 PC21 Passagem
V2 PC22 Passagem
V2 PC23 Passagem
V2 PC24 Passagem
V2 PC25 Passagem
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 13:19:14.193
V2 PC27 Passagem
V2 PC28 Passagem
V2 PC29 Passagem
V2 PC30 Passagem
V2 PC31 Passagem
V2 PC32 Passagem
Chegada Final
Total 06:00:00.000
PCs Perdidos: 14 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 06:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26 chronusae.com.br 12/200



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - King Off The Jungle
iine

N°: 8 GPS: 159/

.

KNG OF F
THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Nome: Marco Tulio Faria Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 8:30:00

BMS - FARIA MAQUINAS - DDM - JAIR OLEOS - LUCIOLLI

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PC03 Passagem 13/09/2020 08:31:40.570 00:01:40.570
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:34:54.017 00:03:13.447
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:36:17.797 00:01:23.780
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 09:00:58.813 00:24:41.016
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 09:01:38.090 00:00:39.277
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 09:08:21.360 00:06:43.270
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:12:43.657 00:04:22.297
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:13:51.800 00:01:08.143
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:15:11.997 00:01:20.197
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 09:19:40.727 00:04:28.730
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 09:22:59.173 00:03:18.446
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 09:29:13.110 00:06:13.937
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 09:31:48.010 00:02:34.900
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 09:33:32.500 00:01:44.490
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 09:34:34.837 00:01:02.337
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 09:37:43.157 00:03:08.320
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 09:45:19.080 00:07:35.923
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 09:48:21.907 00:03:02.827
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 09:49:25.633 00:01:03.726
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 10:00:00.680 00:10:35.047
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 10:01:10.197 00:01:09.517
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 10:04:23.883 00:03:13.686
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 10:13:02.023 00:08:38.140
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 10:18:56.663 00:05:54.640
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 10:21:13.240 00:02:16.577
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 10:25:25.247 00:04:12.007
V1 PC31 Passagem 13/09/2020 10:29:52.743 00:04:27.496
V1 PC32 Passagem 13/09/2020 10:32:23.140 00:02:30.397
V2 PC03 Passagem 13/09/2020 10:58:01.577 00:25:38.437
V2 PC04 Passagem 13/09/2020 11:00:58.310 00:02:56.733
V2 PC05 Passagem 13/09/2020 11:03:08.887 00:02:10.577
V2 PCO7 Passagem 13/09/2020 11:32:05.773 00:28:56.886
V2 PC08 Passagem 13/09/2020 11:33:33.857 00:01:28.084
V2 PC09 Passagem 13/09/2020 11:39:57.467 00:06:23.610
V2 PC10 Passagem 13/09/2020 11:45:41.367 00:05:43.900
V2 PC11 Passagem 13/09/2020 11:46:54.923 00:01:13.556
V2 PC12 Passagem 13/09/2020 09:17:20.300 02:29:34.623
V2 PC13 Passagem 13/09/2020 12:06:28.370 02:49:08.070
V2 PC14 Passagem 13/09/2020 12:11:51.963 00:05:23.593
V2 PC16 Passagem 13/09/2020 12:21:36.000 00:09:44.037
V2 PC17 Passagem 13/09/2020 12:29:42.363 00:08:06.363
V2 PC18 Passagem 13/09/2020 12:33:20.117 00:03:37.754

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

13/200
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¥

V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

11

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 09:34:42.913
13/09/2020 12:36:15.213
13/09/2020 12:47:10.433
13/09/2020 12:53:28.847

Bonificagao:

chronusae.com.br

02:58:37.204
03:01:32.300
00:10:55.220
00:06:18.414

Total 06:00:00.000
Penalizagdo: 00:00:00.000

KNG OF F
THE JUNGLE

TEMPO: 06:00:00.000

14/200



Q)

¥

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Hnnnus HEBS - King Off The Jungle B —
Wlno

KNG OF F
THE JUNGLE

N°: 9

Nome: Luis Felipe Brunatto Dalabona

GPS: 185/
Categoria: 1 - Gold

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 13/09/2020 08:30:00.000

V1 PCO03 Passagem 13/09/2020 08:31:56.327 00:01:56.327
V1 PC04 Passagem 13/09/2020 08:35:40.023 00:03:43.696
V1 PC05 Passagem 13/09/2020 08:37:38.267 00:01:58.244
V1 PCO7 Passagem 13/09/2020 09:16:03.947 00:38:25.680
V1 PC08 Passagem 13/09/2020 09:16:57.047 00:00:53.100
V1 PC09 Passagem 13/09/2020 09:23:57.560 00:07:00.513
V1 PC10 Passagem 13/09/2020 09:29:08.433 00:05:10.873
V1 PC11 Passagem 13/09/2020 09:30:12.230 00:01:03.797
V1 PC12 Passagem 13/09/2020 09:32:39.000 00:02:26.770
V1 PC13 Passagem 13/09/2020 09:35:08.537 00:02:29.537
V1 PC14 Passagem 13/09/2020 09:38:43.007 00:03:34.470
V1 PC16 Passagem 13/09/2020 09:49:21.297 00:10:38.290
V1 PC17 Passagem 13/09/2020 09:53:28.477 00:04:07.180
V1 PC18 Passagem 13/09/2020 09:55:50.073 00:02:21.596
V1 PC19 Passagem 13/09/2020 09:57:11.633 00:01:21.560
V1 PC20 Passagem 13/09/2020 09:59:08.940 00:01:57.307
V1 PC21 Passagem 13/09/2020 10:09:13.933 00:10:04.993
V1 PC22 Passagem 13/09/2020 10:13:11.057 00:03:57.124
V1 PC23 Passagem 13/09/2020 10:16:16.190 00:03:05.133
V1 PC24 Passagem 13/09/2020 10:27:23.320 00:11:07.130
V1 PC25 Passagem 13/09/2020 10:28:46.157 00:01:22.837
V1 PC26 Passagem 13/09/2020 10:32:35.127 00:03:48.970
V1 PC27 Passagem 13/09/2020 10:47:53.200 00:15:18.073
V1 PC28 Passagem 13/09/2020 10:54:57.273 00:07:04.073
V1 PC29 Passagem 13/09/2020 10:57:44.677 00:02:47.404
V1 PC30 Passagem 13/09/2020 11:02:55.640 00:05:10.963
V1 PC31 Passagem 13/09/2020 11:06:27.000 00:03:31.360
V1 PC32 Passagem 13/09/2020 11:09:50.940 00:03:23.940
V2 PC03 Passagem 13/09/2020 11:14:30.480 00:04:39.540
V2 PC04 Passagem 13/09/2020 11:18:38.627 00:04:08.147
V2 PC05 Passagem 13/09/2020 11:21:46.017 00:03:07.390
V2 PCO7 Passagem 13/09/2020 11:55:49.127 00:34:03.110
V2 PC08 Passagem 13/09/2020 11:56:57.783 00:01:08.656
V2 PC09 Passagem 13/09/2020 12:03:35.287 00:06:37.504
V2 PC10 Passagem 13/09/2020 12:09:11.650 00:05:36.363
V2 PC11 Passagem 13/09/2020 12:10:29.537 00:01:17.887
V2 PC12 Passagem 13/09/2020 12:11:59.527 00:01:29.990
V2 PC13 Passagem 13/09/2020 12:15:56.097 00:03:56.570
V2 PC14 Passagem 13/09/2020 12:20:35.027 00:04:38.930
V2 PC16 Passagem 13/09/2020 12:29:32.857 00:08:57.830
V2 PC17 Passagem 13/09/2020 12:32:57.000 00:03:24.143
V2 PC18 Passagem 13/09/2020 12:37:24.777 00:04:27.777

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

15/200



Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
f4 Hnnnus HEBS - King Off The Jungle HING@OFF
iino TrE JumcLE
P

V2 PC19 Passagem 13/09/2020 12:38:44.997 00:01:20.220
V2 PC20 Passagem 13/09/2020 12:39:36.740 00:00:51.743
V2 PC21 Passagem 13/09/2020 13:08:47.787 00:29:11.047
V2 PC22 Passagem 13/09/2020 13:13:17.977 00:04:30.190
V2 PC23 Passagem 13/09/2020 10:17:10.967 02:56:07.010
V2 PC24 Passagem
V2 PC25 Passagem
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 13:38:14.070
V2 PC27 Passagem 13/09/2020 14:02:58.397 00:24:44.327
V2 PC28 Passagem 13/09/2020 14:20:31.590 00:17:33.193
V2 PC29 Passagem 13/09/2020 14:23:38.470 00:03:06.880
V2 PC30 Passagem
V2 PC31 Passagem
V2 PC32 Passagem
Chegada Final 13/09/2020 14:44:20.310

Total 06:14:20.310

PCs Perdidos: 5 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 06:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26 chronusae.com.br 16/200



.

N°: 10

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Diego Hernandes

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V1 PC27
V1 PC28
V1 PC29
V1 PC30
V1 PC31
V1 PC32
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18

14/09/2020 - 22:07:26

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS: 126/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:53.310
13/09/2020 08:36:28.377
13/09/2020 08:38:29.497
13/09/2020 09:47:58.770
13/09/2020 09:49:30.280
13/09/2020 09:56:50.400
13/09/2020 10:02:19.883
13/09/2020 10:03:36.803
13/09/2020 10:04:35.093
13/09/2020 10:11:05.233
13/09/2020 10:15:47.637
13/09/2020 10:26:42.627
13/09/2020 10:29:41.960
13/09/2020 10:34:22.717
13/09/2020 10:35:47.527
13/09/2020 10:37:45.817
13/09/2020 10:52:30.437
13/09/2020 11:06:14.667
13/09/2020 11:07:53.177
13/09/2020 11:41:28.937
13/09/2020 11:42:55.620
13/09/2020 11:47:23.010
13/09/2020 12:21:37.987
13/09/2020 12:32:57.417
13/09/2020 12:36:26.717
13/09/2020 12:46:54.597

13/09/2020 12:48:46.063

chronusae.com.br

.

KNG OF F

THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

Tempo

00:01:53.310
00:04:35.067
00:02:01.120
01:09:29.273
00:01:31.510
00:07:20.120
00:05:29.483
00:01:16.920
00:00:58.290
00:06:30.140
00:04:42.404
00:10:54.990
00:02:59.333
00:04:40.757
00:01:24.810
00:01:58.290
00:14:44.620
00:13:44.230
00:01:38.510
00:33:35.760
00:01:26.683
00:04:27.390
00:34:14.977
00:11:19.430
00:03:29.300
00:10:27.880

17/200
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¥

V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

29

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 12:50:12.760

Bonificagao:

chronusae.com.br

KNG OF F
THE JUNGLE

Total 04:20:12.760
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 04:20:12.760

18/200
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Ne: 11

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Rogério Zortéa

Zortero Incorporadora

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V1 PC27
V1 PC28
V1 PC29
V1 PC30
V1 PC31
V1 PC32
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18

14/09/2020 - 22:07:26

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS: 181/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:55.700
13/09/2020 08:36:19.543
13/09/2020 08:38:33.307
13/09/2020 09:32:56.433
13/09/2020 09:33:49.863
13/09/2020 09:42:30.253
13/09/2020 09:47:48.437
13/09/2020 09:48:53.213
13/09/2020 09:50:55.000
13/09/2020 09:51:29.063
13/09/2020 09:57:38.990
13/09/2020 10:09:24.497
13/09/2020 10:13:45.067
13/09/2020 10:17:11.197
13/09/2020 10:18:43.753
13/09/2020 10:21:11.173
13/09/2020 10:35:54.007
13/09/2020 10:40:50.710
13/09/2020 10:42:16.717
13/09/2020 10:58:23.420
13/09/2020 10:59:45.357
13/09/2020 11:04:10.867
13/09/2020 11:19:28.333
13/09/2020 11:28:49.357
13/09/2020 11:31:56.300
13/09/2020 11:37:54.637
13/09/2020 11:43:22.837
13/09/2020 11:46:01.703

chronusae.com.br

.

KNG OF F

THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

Tempo

00:01:55.700
00:04:23.843
00:02:13.764
00:54:23.126
00:00:53.430
00:08:40.390
00:05:18.184
00:01:04.776
00:02:01.787
00:00:34.063
00:06:09.927
00:11:45.507
00:04:20.570
00:03:26.130
00:01:32.556
00:02:27.420
00:14:42.834
00:04:56.703
00:01:26.007
00:16:06.703
00:01:21.937
00:04:25.510
00:15:17.466
00:09:21.024
00:03:06.943
00:05:58.337
00:05:28.200
00:02:38.866

19/200
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¥

V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

28

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 11:47:59.510

Bonificagao:

chronusae.com.br

KNG OF F
THE JUNGLE

Total 03:17:59.510
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 03:17:59.510

20/200



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 12

Nome: Ripi Galileu

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS:204 /
Categoria: 1 - Gold

KTM - PROTORK - BMS - MOBIL - 3R - DYVA - EDGERS

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V1 PC27
V1 PC28
V1 PC29
V1 PC30
V1 PC31
V1 PC32
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18

14/09/2020 - 22:07:26

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:34.700
13/09/2020 08:34:53.180
13/09/2020 08:36:10.960
13/09/2020 09:05:51.517
13/09/2020 09:06:42.440
13/09/2020 09:12:36.987
13/09/2020 09:17:42.797
13/09/2020 09:18:52.217
13/09/2020 09:20:19.653
13/09/2020 09:21:30.000
13/09/2020 09:25:02.090
13/09/2020 09:32:24.317
13/09/2020 09:34:47.157
13/09/2020 09:36:44.163
13/09/2020 09:37:55.733
13/09/2020 09:39:44.123
13/09/2020 09:46:41.007
13/09/2020 09:49:45.343
13/09/2020 09:50:35.097
13/09/2020 10:00:24.773
13/09/2020 10:01:31.723
13/09/2020 10:04:38.183
13/09/2020 10:13:28.847
13/09/2020 10:18:54.953
13/09/2020 10:21:09.387
13/09/2020 10:25:27.333
13/09/2020 10:27:03.030
13/09/2020 10:31:03.423
13/09/2020 10:33:36.803
13/09/2020 10:36:37.623
13/09/2020 10:38:36.713
13/09/2020 11:02:26.747
13/09/2020 11:03:01.243
13/09/2020 11:08:47.493
13/09/2020 11:13:27.367
13/09/2020 11:14:43.990
13/09/2020 11:16:11.410
13/09/2020 09:22:06.827
13/09/2020 11:21:57.293
13/09/2020 11:29:57.997
13/09/2020 11:32:14.353
13/09/2020 11:34:12.513

chronusae.com.br

.

KNG OF F
THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Tempo

00:01:34.700
00:03:18.480
00:01:17.780
00:29:40.557
00:00:50.923
00:05:54.547
00:05:05.810
00:01:09.420
00:01:27.436
00:01:10.347
00:03:32.090
00:07:22.227
00:02:22.840
00:01:57.006
00:01:11.570
00:01:48.390
00:06:56.884
00:03:04.336
00:00:49.754
00:09:49.676
00:01:06.950
00:03:06.460
00:08:50.664
00:05:26.106
00:02:14.434
00:04:17.946
00:01:35.697
00:04:00.393
00:02:33.380
00:03:00.820
00:01:59.090
00:23:50.034
00:00:34.496
00:05:46.250
00:04:39.874
00:01:16.623
00:01:27.420
01:54:04.583
01:59:50.466
00:08:00.704
00:02:16.356
00:01:58.160

Data Largada: 13/09/2020
Horario Largada: 8:30:00

21/200



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

KNG OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

HARD ENDWRO
s

V2 PC19 Passagem 13/09/2020 11:35:31.600 00:01:19.087
V2 PC20 Passagem 13/09/2020 11:36:49.400 00:01:17.800
V2 PC21 Passagem 13/09/2020 11:44:05.983 00:07:16.583
V2 PC22 Passagem 13/09/2020 11:46:45.367 00:02:39.384
V2 PC23 Passagem 13/09/2020 09:53:14.823 01:53:30.544
V2 PC24 Passagem 13/09/2020 11:59:05.183 02:05:50.360
V2 PC25 Passagem 13/09/2020 12:00:28.587 00:01:23.404
V2 PC26 Passagem 13/09/2020 12:03:50.627 00:03:22.040
V2 PC27 Passagem 13/09/2020 12:14:11.927 00:10:21.300
V2 PC28 Passagem 13/09/2020 12:21:04.200 00:06:52.273
V2 PC29 Passagem 13/09/2020 12:23:35.753 00:02:31.553
V2 PC30 Passagem 13/09/2020 12:28:16.683 00:04:40.930
V2 PC31 Passagem 13/09/2020 12:32:10.333 00:03:53.650
V2 PC32 Passagem 13/09/2020 12:32:13.000 00:00:02.667
Chegada Final 13/09/2020 12:37:30.930 00:05:17.930

Total 04:07:30.930

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

14/09/2020 - 22:07:26

chronusae.com.br

TEMPO: 04:07:30.930

22/200



.

N°: 13

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Vitor Hugo Lage

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V1 PC27
V1 PC28
V1 PC29
V1 PC30
V1 PC31
V1 PC32
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18

14/09/2020 - 22:07:26

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS:38/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:46.527
13/09/2020 08:35:17.267
13/09/2020 08:37:42.667
13/09/2020 09:24:40.203
13/09/2020 09:27:23.907
13/09/2020 09:33:35.237
13/09/2020 09:39:46.317
13/09/2020 09:40:59.723
13/09/2020 09:44:21.000
13/09/2020 09:51:32.470
13/09/2020 09:54:56.553
13/09/2020 10:08:12.000
13/09/2020 10:11:17.287
13/09/2020 10:14:17.007
13/09/2020 10:15:45.693
13/09/2020 10:21:12.940
13/09/2020 10:35:20.203
13/09/2020 10:50:36.203
13/09/2020 10:52:07.150
13/09/2020 11:13:02.107
13/09/2020 11:14:32.120
13/09/2020 11:19:06.180
13/09/2020 11:36:09.580
13/09/2020 11:43:23.103
13/09/2020 11:46:15.613
13/09/2020 11:53:11.737
13/09/2020 11:56:24.037
13/09/2020 12:01:34.190

chronusae.com.br

.

KNG OF F

THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

Tempo

00:01:46.527
00:03:30.740
00:02:25.400
00:46:57.536
00:02:43.704
00:06:11.330
00:06:11.080
00:01:13.406
00:03:21.277
00:07:11.470
00:03:24.083
00:13:15.447
00:03:05.287
00:02:59.720
00:01:28.686
00:05:27.247
00:14:07.263
00:15:16.000
00:01:30.947
00:20:54.957
00:01:30.013
00:04:34.060
00:17:03.400
00:07:13.523
00:02:52.510
00:06:56.124
00:03:12.300
00:05:10.153

23/200




Q)

¥

V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24
V2 PC25
V2 PC26
V2 PC27
V2 PC28
V2 PC29
V2 PC30
V2 PC31
V2 PC32
Chegada

PCs Perdidos:

14/09/2020 - 22:07:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

28

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

13/09/2020 12:02:59.510

Bonificagao:

chronusae.com.br

KNG OF F
THE JUNGLE

Total 03:32:59.510
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 03:32:59.510

24/200



.

N°: 14

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Lucas Carlos Teixeira

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V1 PC27
V1 PC28
V1 PC29
V1 PC30
V1 PC31
V1 PC32
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18

14/09/2020 - 22:07:26

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
HEBS - King Off The Jungle

GPS:66/
Categoria: 1 - Gold

Passagem
13/09/2020 08:30:00.000

13/09/2020 08:31:37.170
13/09/2020 08:34:35.637
13/09/2020 08:36:23.900
13/09/2020 09:03:03.590
13/09/2020 09:03:46.080
13/09/2020 09:09:09.837
13/09/2020 09:13:59.023
13/09/2020 09:15:04.533
13/09/2020 09:17:23.457
13/09/2020 09:19:57.737
13/09/2020 09:22:46.990
13/09/2020 09:29:00.997
13/09/2020 09:31:39.040
13/09/2020 09:33:37.453
13/09/2020 09:34:46.480
13/09/2020 09:36:05.000
13/09/2020 09:44:02.850
13/09/2020 09:46:49.273
13/09/2020 09:49:24.407
13/09/2020 09:58:48.867
13/09/2020 09:59:56.500
13/09/2020 10:02:56.967
13/09/2020 10:11:28.807
13/09/2020 10:18:06.100
13/09/2020 10:20:24.550
13/09/2020 10:24:09.963
13/09/2020 10:26:45.643
13/09/2020 10:29:44.820
13/09/2020 10:30:48.583
13/09/2020 10:33:20.307
13/09/2020 08:33:34.077
13/09/2020 11:00:15.600
13/09/2020 11:00:44.667
13/09/2020 11:05:55.583
13/09/2020 11:11:13.500
13/09/2020 11:12:27.747
13/09/2020 11:13:53.517
13/09/2020 11:17:13.000
13/09/2020 11:19:58.907
13/09/2020 11:26:13.707
13/09/2020 11:28:53.883
13/09/2020 11:30:45.547

chronusae.com.br

.

KNG OF F

THE JUNGLE

HARD ENDWRO
s

Data Largada: 13/09/2020

Horario Largada: 8:30:00

Tempo

00:01:37.170
00:02:58.467
00:01:48.263
00:26:39.690
00:00:42.490
00:05:23.757
00:04:49.186
00:01:05.510
00:02:18.924
